

# گروه مشاوره تخصصی همتا

## تحلیل کتاب های درسی به تفکیک

نام کتاب: زبان انگلیسی 3

پایه: دوازدهم

رشته: تجربی/ریاضی

تعداد سر فصل، بخش و درس:

3 درس

### مباحث مهم و پر تکرار آزمون سراسری-پایان ترم:

تمامی مباحث کتاب بسیار مهم و حائز اهمیت است و تمام قسمت ها و بخش های کتاب قابلیت طرح سوال را دارند بنابراین مطالعه همه قواعد و نکات به یک اندازه اهمیت دارد.

**تعداد سوال در کنکور سراسری در هر مبحث به طور میانگین و مدت زمان پاسخگویی هر تست:**

زبان انگلیسی در کنکور سراسری دارای 25 سوال است. شما باید در مدت زمان 20 دقیقه به تمامی سوالات زبان انگلیسی پاسخ دهید. این بدین معنی است که برای هر سوال تنها 48 ثانیه فرصت دارید.

32%	8 سوال	واژگان
16%	4 سوال	گرامر
20%	5 سوال	کلوز تست
32%	8 سوال	درک مطلب

### نحوه مطالعه و شیوه های یادگیری مطالب کتاب:

یکی از درس های عمومی که می تواند نقش مهمی در رتبه شما داشته باشد، درس زبان انگلیسی است. تا ندانید چطور باید با این درس در کنکور مواجه شوید نمی توانید سوالات را به خوبی پاسخ دهید و درصد قابل قبولی کسب کنید حتی اگر به قول خودتان "زبانم خوبه، زبان کنکور که چیزی نیست!" اینگونه است نیز باید روش مطالعه زبان مخصوص کنکور را فرا بگیرید.

ابتدا کتاب درسی را به طور کامل مطالعه کنید. آشنایی با نکات کلیدی کتاب درسی و شیوه ی صحیح مطالعه درس زبان پیش نیاز اساسی برای کسب درصد بالا در زبان انگلیسی کنکور است. به تمام تمرین های کتاب که مربوط به گرامر، کلمات و ... می باشند مسلط باشید و با تسلط کافی به سراغ تست ها بروید.

## نحوه مطالعه واژگان

- برای حفظ لغات انگلیسی می‌توانید از مثال استفاده کنید و لغت را در یک مثال به حافظه بسپارید.
- لغاتی که در ذهن شما باقی نمی‌مانند را در یک دفترچه، یادداشت کنید.
- از کد گذاری و یا فلش کارت هم می‌توانید برای حفظ لغت ها استفاده کنید.
- تمرین و تکرار نقش بسیار مهمی در یادگیری لغات زبان انگلیسی دارند.
- زمانی که تست‌های زبان را حل می‌کنید، تمامی لغات سوالات را نیز یاد بگیرید.
- یکی از بهترین روش‌های مطالعه بخش لغات، استفاده از جعبه لایتنر است.

## نحوه مطالعه گرامر

ابتدا گرامر کتاب را به طور کامل مطالعه کنید. سپس از گرامر در سنانه کتاب های کمک درسی استفاده کنید. بعد از در سنانه تست آموزشی بزیند تا روی مطلب مسلط بشوید. تمامی گرامر های کتاب درسی پایه های دهم، یازدهم و دوازدهم را در یک دفتر، یادداشت کنید. خلاصه ای از گرامر ها را همراه با یک مثال در این دفتر یادداشت کنید و در زمان نیاز به این دفتر مراجعه کنید و گرامر ها را مرور کنید.

## نحوه مطالعه کلوز تست

بخش کلوز تست ترکیب بخش های لغات، گرامر و درک مطلب است. این بخش معمولاً برای دانش آموزان جزء قسمت های سخت به شمار می رود. کلوز تست ها درک مطلب هایی هستند که هر کدام بر روی موضوع خاصی اشاره می کنند. اگر می خواهید در کنکور عملکرد خوبی در این بخش داشته باشید باید متن را با دقت بخوانید. تست های کنکور در سال های اخیر و تست های تالیفی نقش مهمی در عملکرد شما دارند. آن ها را با دقت مطالعه کنید. برای حل کلوز تست ها باید افعال و حرف اضافه آنها را به خوبی یاد گرفته باشید و آن ها را مانند یک عقاب تیز چشم رصد کنید.

## نحوه مطالعه درک مطلب

### اول سوالات را بخوانید...

این تکنیک به شما کمک می کند بدانید باید دنبال چه چیزی بگردید و چه نکاتی در متن مهم تر هستند. در هر پاراگراف معمولاً اولین جمله مهم ترین جمله محسوب می شود و پیام اصلی پاراگراف را در بر دارد. اگر فرصت کافی برای خواندن همه جملات یک ریڈینگ طولانی را ندارید تنها کافیست پاراگراف اول و آخر و جمله اول پاراگراف های میان این دو را را دقیق بخونید و بقیه جملات را تنها به صورت گذری نگاه بیندازید. موقع خواندن متن زیر کلمات مهم خط بکشید مانند تاریخ ها ، اسامی ، عدد و رقم و ... این کار به شما کمک می کند راحت تر بتوانید جواب سوالات را پیدا کنید.

" دوست عزیز برای دسترسی به دانستی های بیشتر، روی آدرس سایت به نشانی زیر کلیک کنید "

<http://www.myhamta.org/Default/Index>

کارشناس ارشد مشاوره: بیژن امجدیان